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Utvärdering: Regionaliserad styrelse Medicinska föreningen

Bakgrund
Medicinska Föreningens styrelse har tidigare endast utgjorts av studenter placerade i Linköping. Detta
verksamhetsår prövades något nytt där studenter från alla regionaliserade orter har representerats i
styrelsen. Då det är första gången detta har genomförts är utvärdering av konceptet ett stort fokus och
det ingår dessutom i styrelsens verksamhetsplan. Efter ett halvårs arbete är detta vad styrelsen själva
tycker angående vilka poster som går bättre eller sämre att sköta från en annan ort än Linköping samt
hur arbetet som helhet har fungerat i styrelsen. Observera att detta endast är styrelsens personliga
åsikter och att en styrelse består av individer som är olika från verksamhetsår till verksamhetsår.

Ordförande rekommenderas att befinna sig i Linköping eller Norrköping då rollen kräver möjlighet
till att snabbt kunna infinna sig i Linköping. Ett nära samarbete med Consensus med fysiska möten är
också något som underlättas av att vara placerad i Linköping. Vidare, styrelsemöten äger rum på plats
i Linköping och ordförande har som roll att leda dessa vilket med fördel görs fysiskt.

Vice ordförande har mycket digitalt postspecifikt arbete, men ska även agera sekreterare på alla
styrelsemöten, vilket underlättas väldigt mycket av att befinna sig på plats. I rollen ingår även att vara
FUM-prestidiet behjälpligt under FUM, vilket ibland kan innebära att agera sekreterare även där.
Detta kräver möjlighet att infinna sig på plats på varje FUM. Posten rekommenderas därför vara i
Linköping eller Norrköping.

Ekonomiansvar bör gå att utföra på distans. Post och fakturor som rör ekonomi är till största del
digitala. En nackdel är att möten med revisorer och banken inte hade gått att utföra på plats, men det
bör gå att lösa med digitala hjälpmedel.

LiMUR-ordförande bör gå att utföra på distans. LiMUR-möten genomförs redan på zoom. Nackdelar
är att person inom utbildningsbevakning på plats i Linköping då inte hade funnits. Ansiktet utåt för
utbildningsbevakningen hade även försvunnit från Linköping, vilket hade varit negativt för
information och synliggörande av LiMURs arbete framförallt för nyantagna studenter.

Vice LiMUR-ordförande är med fördel placerad i Linköping då mycket kommunikation som görs med
programledningen med fördel genomförs i person. Även kommunikation med kåren underlättas av att
vara på plats. Det underlättar dessutom enormt om ordförande och vice i LiMUR är på samma ort.

Arbetsmiljöansvarig bör vara placerad i Linköping då möten som ingår i rollen mestadels hålls på
plats. De övriga orterna har ett arbetsmiljöombud på respektive ort, vilket gör det naturligt att en är
placerad i Linköping också.

IMU-ordförande har utförts på distans vilket har fungerat bra. Stor del av arbetet är digitalt eller
innebär en resa oavsett regionaliserad ort. Utskottsmöten sker digitalt och det som bör tas hänsyn till
mest är att IMU-ledamöterna tillsammans representerar alla orter.

Studiesocialt ansvarig finns på alla orter, vilket medför att en även bör vara placerad i Linköping. Med
ett stort utskott hade det tekniskt sett fungerat från annan ort med, men mycket fysiskt arbete samt
deltagande på aktiviteterna hade underlättats av att vara placerad i Linköping.
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Mottagningsansvarig har mycket administrativt arbete inför mottagningen, vilket går att sköta på
distans. Dock innebär posten till stor del att vara tillgänglig och närvarande under mottagningen vilket
kan vara svårt från annan ort än Linköping.

Näringslivsansvarig kräver mycket fysiskt hanterande av merch, vilket hade krävt mer av resterande
styrelse och utskott om hen inte befann sig i Linköping. Kontakt med företag sker digitalt men besök
och events kan vara svåra att genomföra på distans.

Övrig ledamot har en del uppgifter som går att utföra på distans som planering och deltagande på
digitala möten. Men en stor del av rollen är också att vara resterande styrelse behjälplig med
handkraft, vilket är svårt att utföra från annan ort än Linköping eller möjligtvis Norrköping.

Sammantaget
Styrelsearbetet med en regionaliserad styrelse har fungerat och har haft stora fördelar som bland annat
bättre representation och informationsspridning på alla orter. Det har dock också inneburit en högre
belastning på de styrelsemedlemmar som varit på plats i Linköping. Som det framgår av de
postspecifika beskrivningarna kan flera poster utföras på distans. Något som styrelsen noterat är dock
att det inte kan vara för många, oavsett post, styrelsemedlemmar på andra orter, då styrelsen
fortfarande har mycket fysiskt arbete att utföra i Linköping, som inte går att göra på distans. Det är
även roligare för en styrelse att träffas fysiskt och ha möjlighet att umgås i person, vilket bidrar till
bättre samarbete. Detta är något som delvis gås miste om hos en regionaliserad styrelse.

Huruvida poster går att utföra från annan ort än Linköping är dessutom mycket upp till
personen och inte bara till posten. Det innebär både mycket restid fram och tillbaka till Linköping
samt många timmars möte på zoom, vilket kan vara påfrestande.

Medicinska Föreningen
Kårhus Örat
Universitetssjukhuset, ingång 73
581 85 Linköping

www.mflinkoping.se
styrelsen@mflinkoping.se

Org nr: 822002-0658
Bankgiro: 5327-1789

2


